RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

EDITAL Nº 005/2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2023 PARA

CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, FISCAL SANITÁRIO E

ENFERMEIRO POR PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga Homologação Preliminar das

Inscrições em Processo Seletivo Simplificado, conforme tabela abaixo:

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME HOMOLOGAÇÃO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 ANA LUISA JUNG Homologada

02 GUILHERME MARSON Homologada

03 LETÍCIA MARIA ZARDO Homologada

04 ERNANI DAVID FUGALI Homologada

05 CAROLINE BIASOTTO CALZA Homologada

06 MAIARA MARINELLO ZARDO Homologada

07 LARISSA ZANETTE ZECHIN Homologada

08 RENATA MINOZZO SOARES Homologada

09 MARIA ODETE DE SOUZA PEREIRA

LASTA

Homologada

10 NAIARA DE VILLA Homologada

FISCAL SANITÁRIO

01 BARBARA TEIXEIRA VIANNA DA

COSTA

Homologada

http://www.cotipora.rs.gov.br/

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, dezenove dias do mês de janeiro de

dois mil e vinte e três.

Ivelton Mateus Zardo

Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Joana Inês Citolin

Secretária Municipal da Administração

ENFERMEIRO

01 ADENEIDE RODRIGUES DA SILVA

CONCI

Homologada

02 SUELEM LIRA GRIGUIOL Homologada

http://www.cotipora.rs.gov.br/